
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Первое    заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 
15 сентября  2023 года                                                                                                                                          № 7 

 

 

Об избрании заместителя  главы 

Ливенского сельского поселения  

муниципального района  

«Красногвардейский район»- 

председателя земского собрания 

 

 

В соответствии с Уставом Ливенского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области 

и тайным голосованием  депутатов земского собрания Ливенского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район», земское 

собрание Ливенского сельского поселения  р е ш и л о: 

 

     1.   Избрать   заместителем главы  Ливенского сельского поселения  

муниципального района «Красногвардейский район»-   Адамова Вячеслава 

Васильевича. 

   2. Настоящее решение  подлежит обнародованию в течение 3 дней со дня 

его принятия. 

 

 

Глава Ливенского 

сельского поселения                                                              М.Б.Митусова 

 

 


